РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.11.2015 г.
                                    № 155                        х. Большая Кирсановка
О внесении изменений в постановление

Администрации Большекирсановского

сельского поселения от 27.10.2015 № 118
       В связи с технической ошибкой
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Большекирсановского сельского поселения от 27.10.2015 № 118 «Об утверждении схемы расположения земельного участка» следующие изменения:

1.1. Преамбулу дополнить словами «и на основании решений Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 25.04.2012 № 159 «Об утверждении правил землепользования и застройки Большекирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района» и от 25.04.2012 № 152 «Об утверждении генерального плана Большекирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района»».
1.2. Пункт 1 после слов «земли населённых пунктов» дополнить предложением «Территориальная зона- зона жилой застройки первого типа (Ж/24).».
        2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. Главы  Большекирсановского
сельского поселения                                                                         А.И. Чауш